ZOOTECNIA- LIVESTOCK
WE KEEP YOUR VALUE SAFE
INDICE
INDEX
I SETTORI DELLA ZOOTECNIA
Livestock markets
LA NOSTRA AZIENDA
Our company

is certificated according to the European Standards. They can be deli-
vered already assembled (for small orders) or disassembled with truck
delivery.
NEW
Disponibile anche il modello tre gambe MTL senza anello dal mod. 5cbm al mod. 15. Chiedi informazioni al nostro ufficio commerciale!
Also available as three-leg MTL model without ring from 5 to 15 model. Ask our sales department for more information!
!
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs
A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm)
MEP-5 5 4 3863 2686 1200 2030 860
MEP-6 6 4 4303 3103 1200 2030 860
MEP-8 8 4 5218 4018 1200 2030 860
MEP-10 10 4 5463 4263 1200 2230 860
MEP-12 12 4 6043 4843 1200 2230 860
MEP-15 15 4 6168 4968 1200 2480 860
MEP-18 18 4 6838 5638 1200 2485 860
MEP-20 20 4 7423 6223 1200 2485 860
MEP-22 22 4 7718 6518 1200 2480 860
MEP-25 25 4 8553 7353 1200 2495 860
MEP-31 31 4 9795 8595 1200 2495 860
MEP-43 43 4 9967 8767 1200 2897 860
12
Il modello tedesco del Millennium possiede la certificazione Z-40.17-
503 rilasciata dal German Institute for Construction, e nei paesi
dell’Europa Centrale e del Nord può sostenere una velocità massima

SILOS MILLENNIUM (modello Tedesco) – MIL
MILLENNIUM SILOS (German model) - MIL
A
B
C
E D
Deutsches Institut
für Bautechnik
Berlin
13
MODELLO
MODEL
m³ n° Gambe
Legs A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm) n° sezioni verticali
n° vertical shells
VER-3.5 3,5 3 3610 2410 1200 1600 860  2
VER-6 6 3 4320 3120 1200 1900 860 2
VER-8.5 8,5 3 5080 3880 1200 2010 860 2
VER-10.5 10 3 5565 4365 1200 2055 860 2
VER-12 12 3 5650 4450 1200 2280 860 2
VER-14 14 3* 6030 4830 1200 2320 860 2
VER-17.5 17,5 3* 6690 5490 1200 2350 860 2
VER-20 20 4 7225 6025 1200 2390 860 2
VER-26 26 4 7985 6785 1200 2545 860 2
VER-31 31 4 9025 7825 1200 2540 860 2
VER-34 34 4 7200 6000 1200 3100 860 4
VER-46 46 4 9430 8330 1100 3000 860 4
VER-56 56 4 10745 9745 1000 3000 860 4
VER-70 70 4 12820 11820 1000 3000 860 4
SILOS VERTICALE-VER
VERTICAL BOLTED SILOS-VER
I Silos imbullonati a cucitura verticale sono prodotti molto versatili
dall’elevata resistenza meccanica, con un raggio di capacità che va

C
DE
Modello disponibile senza scala anche per il  mercato tedesco.
Model available without ladder (for German market). ! Deutsches Institut
für Bautechnik
Berlin
* 4° gamba supplementare su richiesta//* Supply of fourth leg on demand
14
SILOS VERTICAL SLICK-EXV
BOLTED EXPORT SILOS-EXV
MODELLO
MODEL m³ n° Gambe
Legs A (mm) B (mm) C (mm) D ø (mm) E ø (mm)
EXV-06 6 3 4167 2967 1200 1810 860
EXV-08 8 3 4952 3752 1200 1810 860
EXV-10 10 3 5132 3932 1200 2010 860
EXV-12 12 3 5767 4567 1200 2010 860
EXV-15 15 3 6037 4837 1200 2210 860
EXV-18 18 3 5792 4592 1200 2600 860
EXV-20 20 4 6172 4972 1200 2600 860
EXV-25 25 4 7122 5922 1200 2600 860
EXV-31 31 4 8257 7057 1200 2600 860
** 4° gamba supplementare su richiesta
* Supply of fourth leg on demand
La gamma di silos EXV rappresenta l’evoluzione tecnologica della
produzione robotizzata e garantisce una totale uniformità in termini di